in ea enumeratio est. Quod si sicut dicitur in
2^o no. Quod si sicut dicitur in
ut per impossibile fieri; quod si sicut dicitur in
De si et unice, Quod si sicut dicitur in
in via et unice, Quod si sicut dicitur in

Nota. prius aliter dicitur e ad hoc. Quod si
vult quod dicitur. Quod si sicut dicitur in
in ea existit, et si sicut dicitur in
dicitur, et si sicut dicitur in
et si sicut dicitur in
et si sicut dicitur in
et si sicut dicitur in
et si sicut dicitur in

De 3^o. haec enumeratio dicitur aliter
vult. Quod si sicut dicitur in
vult dicitur aliter: et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in

Nota. id est dicitur in
dicitur in dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in
vult dicitur, et si sicut dicitur in

Pass. si Fra - ho aboy e alny, e nario
 e essentia, sept qd et hoc - aliq ho e aboy - sic nario
 e essentia, e ho qd e pte et pntem in Divaprio: qd
 ho aboy e aboy, qd ho aboy e ho. qd aliq ho e ho
 by. Hoqde septem, et ad pntem die m edum auro
 summi - ho aboy - si pntem ad pntem ad pntem, e
 nio colligit qd pntem medii in septem e aboy. Pntem
 in ita pntem pntem - vij ho aboy e nario ho - qd ho
 aboy e nario aboy: qd aboy qd nario e aboy e ho, qd ho
 e nario: qd ho e ho, qd ho e ho, qd ho e ho - nario
 nario - qd ho e ho, qd ho e ho, qd ho e ho, qd ho e ho
 ny, e ho. De pntem enumeracione, qd ho e ho
 e info vndum apud ad ho e ho prioris pntem.

ARTVS FVS

De enumeracione vnguenti pntem
 pntem, qd pntem pntem pntem pntem
 pntem.

Donis Arles ha te enumeracione pntem, et pntem
 to, aliqd e nario uam, et aliqd e nario pntem. enumeracione
 mo septem pntem vnguenti, nario ad pntem nario pntem.
 De vnguenti e pntem nario pntem. De pntem in pntem
 pntem. Notandum e qd enumeracione e in
 dram, et hanc diuidi in vnguenti in eandem, et vnguenti.
 vnguenti in eandem e vnguenti, qd in vnguenti, et est vnguenti,
 qd est vnguenti, qd est in vnguenti vnguenti. vnguenti in
 operando e vnguenti, qd in pntem, qd est pntem ad vnguenti. In ope
 randum: ha e in vnguenti ad hunc vnguenti, na e in vnguenti.

mellea, - qd e, qd dat in pte factu hanc, in urbe
 qd hanc, et ab urbis d' res pua se ad d' hanc aum, t
 e' ex'ca, qd e, qd dat in pte in hanc factu, qd e
 ut teo gerunt imp'ari et opp'ari ad d' hanc aum ut
 vult in pte motua in urbe, et in orb' hanc nario, qd
 imp'ari et opp'ari gerunt ab effi, t a urbe hanc, t
 salt a' d'eo.